

SD-2 SportMaster
Angebot / Auftrag

2 sitziges UL-Flugzeug Bausatz Advanced SD-2

Preisliste gültig bis 31.12.2022

Kunde: _____ **Seriennummer:** _____
Anschrift: _____
UST. ID.Nr. _____
Tel: _____ **Fax:** _____
E-mail: _____

SD-2 in Basisausstattung (siehe Beschreibung unten) 56.277,00 € 66.969,63 €

1. Rumpf mit Finne, ohne geschlossenen Boden und ohne Brandspant, ohne Tragflächenanschluß mit Verkleidung, ohne Vorbereitung für das Rettungssystem, rohes Kohlefaserinstrumentenbrett
 2. Kohlefaser Kabinenhaubenrahmen, Plexiglashaube nicht verklebt, ohne Vorbereitung für Verriegelung
 3. Tragflügel komplett, feines Glasgewebe auf der Sperrholzoberfläche, ohne Endmontage der Tragflächenanschlüsse
 4. Höhenruder komplett, mit feinem Glasgewebe auf der Sperrholzoberfläche, ohne Trimm Tab, ohne Anschluß an Rumpf
 5. Seitenruder, mit Glasgewebe, ohne Anschlüsse an den Rumpf
 6. Fahrwerksteile unmontiert, Einzelhydraulikbremsen, räder 14x 4, Fahrwerksverkleidungen
 7. unmontiertes Bugrad komplett, Bugradverkleidung
 8. Steuerungsteile grundiert, verstellbare Pedal grau lackiert
 9. Polsterung in Stoff und Sitzbezüge Farbe nach Wahl
 10. Davis 4 Punkt Gurte
- Nicht enthalten: Firewall Forward Teile, Avionik, Lackierung

OPTIONS	Preis netto	incl. MWSt.
Vorbereitung für die Montage des Rettungssystems und Leinenverkleidung <input type="checkbox"/>	1.034,00 €	1.230,46 €
Steuerungsmontage, Schließung des Bodens sowie des Brandspantes, Glasfaserbelegung <input type="checkbox"/>	2.433,00 €	2.895,27 €
Abschließende Montage der Tragflächen sowie der Anschlußverkleidung <input type="checkbox"/>	1.190,00 €	1.416,10 €
Montage Kabinenhauben und Anpassung an den Rumpf <input type="checkbox"/>	839,00 €	998,41 €
Montage von Kundeneigenem Rettungssystem <input type="checkbox"/>	805,00 €	957,95 €
Montage von Hauptfahrwerk incl. Verkleidung und Bremsen <input type="checkbox"/>	911,00 €	1.084,09 €
Bugfahrwerksmontage mit Ansteuerung und Verkleidung <input type="checkbox"/>	482,00 €	573,58 €
Grundierung des gesamten Flugzeuges mit Vorbereitung zur Lackierung <input type="checkbox"/>	2.877,00 €	3.423,63 €
Montage Seitenruder <input type="checkbox"/>	332,00 €	395,08 €
Sitze mit Kopfstützen <input type="checkbox"/>	315,00 €	374,85 €
Installationsteile für verstellbare Sitze <input type="checkbox"/>	769,00 €	915,11 €
Elektrische Landeklappen <input type="checkbox"/>	1.016,00 €	1.209,04 €
Kabinenhaubenschluß in der Mittelkonsole (nur zusammen mit Vorposition) <input type="checkbox"/>	288,00 €	342,72 €
Schleppkupplung mit Einbauteilen <input type="checkbox"/>	840,00 €	999,60 €
Randbogenvorbereitung für Aveo Powerburst Strobes <input type="checkbox"/>	215,00 €	255,85 €
Blau oder braun eingefärbte Kabinenhaube <input type="checkbox"/>	260,00 €	309,40 €
Runde Belüftung für Kabinenhaube <input type="checkbox"/>	519,00 €	617,61 €
Lederausstattung und Ledersitzkissen in ECO leather <input type="checkbox"/>	840,00 €	999,60 €
Querrudertrimmung <input type="checkbox"/>	339,00 €	403,41 €
LED Landelicht (incl.) Flügelvorderkante an einer Fläche <input type="checkbox"/>	809,00 €	962,71 €
LED Landelicht (incl.) Flügelvorderkante an beiden Flächen <input type="checkbox"/>	1.619,00 €	1.926,61 €
4 Punkt Gurt mit Zentralverschluss <input type="checkbox"/>	701,00 €	834,19 €
<input type="checkbox"/>	- €	- €
Summe der Optionen	- €	

kompletter Preis ohne MWSt. 56.277,00 €

19 % MWSt. 10.692,63 €
Gesamtpreis incl. 19 % MWST. 66.969,63 €

PAYMENT CONDITIONS

Preis gemäß Aufstellung dieser Preisliste		
Bei Kaufabschluß	Anzahlung 50 %	33.484,82 €
vor Lieferung	Restzahlung 50 %	33.484,82 €

Lieferung ab Werk Hodonin zuzüglich Frachtkosten

Term of delivery: _____

Käufer: _____

UL-GmbH Uwe Post

Derner Straße 121, 59174 Kamen